de Régimen Disciplinario, por lanzamiento de objetos al terreno de juego. 

* DIVISIÓN DE HONOR PLATA FEMENINA * 
= PRIMERA FASE =  

- JORNADA 2ª. - 

ENCUENTRO C.B. SALUD-TENERIFE – MECALIA-ATL. GUARDÉS. (02/10/11).- 

A). Sancionar al club BALONMANO SALUD CLUBASAL con MULTA DE CIENTO SETENTA Y CINCO EUROS (175,00 

€) por impago del fondo arbitral del citado encuentro, cuyo importe de la multa corresponde al 35% de la deuda arbitral (600,00 €), al 
ser reincidente en tal infracción 

B). REQUERIR al club BALONMANO SALUD CLUBASAL el pago de SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO EUROS 

(675,00 €) por los siguientes conceptos: 

Importe de la deuda arbitral impagada 500,00 
Importe de sanción económica impuesta en apartado anterior. 175,00 
Total a abonar: 675,00 

Este importe deberá depositarlo en la Secretaría del Comité Técnico de Árbitros en el PLAZO IMPRORROGABLE DE